
              

グリセリン浣腸液 50％「東豊」40ｍL・60ｍL・110ｍL・150ｍL 

販売中止のご案内 

 

 

 

謹啓、ますますご清栄のことと、およろこび申しあげます。 

さて、この度グリセリン浣腸液 50％「東豊」/（旧名称）グリセリン浣腸液東豊において多大

なるご迷惑をおかけ致しまして誠に申し訳ございません。 

回収に伴い、今後の再販の予定につきまして多くのお問い合わせをいただいております

が、再販の可能性を弊社内にて検討致しました結果、販売を中止させていただく事にいた

しました。 

長い間、ご愛用賜り誠にありがとうございました。 

 

謹白 

 

   販売中止品                         包装形態       JANコード 

 

グリセリン浣腸液 50％「東豊」    40mL×20        4987429060685 

グリセリン浣腸液 50％「東豊」    60mL×10      4987429060692 

グリセリン浣腸液 50％「東豊」    110mL×10      4987429060708 

グリセリン浣腸液 50％「東豊」     150mL×10      4987429060715 

 

 

 

                           2013年 9月 5日  

                                東豊薬品株式会社  

                                取締役社長 荒井 肇 


